
Českomoravská kynologická jednota, z.s. 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 

 Okresní myslivecký spolek Třebíč  

 

PROPOZICE 

 

Jarní svod psů, konaný dne 5. 5. 2024 v areálu Bažantnice OMS Třebíč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Časový harmonogram: 5. 5. 2024  

7:30 hod. ……………… sraz účastníků na Bažantnici 

8:30 hod. …………………  zahájení jarního svodu 

 

Organizační výbor akce: 

 Ředitel jarního svodu……… Jiří Jurka  

 Rozhodčí jarního svodu…. deleguje ČMKJ na návrh OMS Třebíč  

 Pověřená osoba .................. Mgr. Eva Illová 

  

Startovné a pokyny pro účastníky: 

Základní – člen ČMMJ    200 Kč  

Nečlen ČMMJ     400 Kč 

 



Českomoravská kynologická jednota, z.s. 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 

 Okresní myslivecký spolek Třebíč  

 

 

 

 

Přihlášku zasílejte na  jednatel@omstrebic.cz 

Upozorňujeme vůdce na „Řád ochrany zvířat při zkouškách lovecké upotřebitelnosti nebo 

svodu loveckých psů“, schválený ÚKOZ dne 23. 2. 2006 pod č.j. 37243/2005-11020. Dle 

tohoto řádu je vůdce povinen mít psa po celou dobu konání akce pod svým dohledem a 

zabezpečit veškeré potřeby psa.  

Čipování! V případě, že použitý čip funguje v systému, který není v ČR obvyklý (nejde přečíst 

běžnou čtečkou), pak vůdce psa doloží očipování použitím vlastní čtečky, která dokáže tento 

systém přečíst.  

Vůdce psa ručí za škody jím způsobené a pořadatelé nepřebírají odpovědnost za poranění či 

ztrátu psa.  

Vůdce psa předloží: průkaz původu psa a doklad o očkování psa proti vzteklině, ze kterého 

vylívá, že pes je v imunitě proti vzteklině podle údajů veterinárního lékaře a v souladu s údaji 

výrobce vakcíny.  

 

Místo srazu:  

Bažantnice 462, Podklášteří, 674 01 Třebíč 

GPS souřadnice: 49°14'3.114"N, 15°51'16.808"E 

 

Místo srazu:  

Bažantnice 462, Podklášteří, 674 01 Třebíč  

GPS souřadnice: N 49°14.16353', E 15°51.16375' 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jednatel@omstrebic.cz

